
 

 

                           令和６年 ９月 吉日 

保護者の皆様へ 

                          新宮東小学校ＰＴＣＡ                            

会 長  勝見  泉                                

校 長  稲津 一徳            

 

 

東っ子フェスタの開催について 

 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校のＰＴＣＡ活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度も本校ではＰＴＣＡ主催で『東っ子フェスタ』を開催する運びとなりましたの

でご連絡申し上げます。 

子どもたちが普段の授業とは異なった様々な体験、経験ができる内容を展開する予定です。 

保護者の皆様のご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

・日  時    令和６年１１月９日（土） ９：００～１２：００ 

          （８：３０ 登校・給食後 １３：３０ 下校予定） 

 

 

・場  所    新宮町立新宮東小学校 

 

 

・注意事項 

※本年度の東っ子フェスタも、ボランティア以外の保護者の方は参加不可となります。 

※子ども達は体験するブースを事前に決めますので、お子さまと一緒ご確認の程よろしくお願

いいたします。 

 


